
 

 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

Dünya da koşulsuz bir şekilde kabul edildiği gibi ülkemizin de gelecek nesillerini 

yetiştiren, akademik çalışma yapan; milletimizin düşünce dünyasının gelişmesine yön veren 

politikalar üreten eğitim çalışanlarıdır. Hali hazırda yapmış olduğumuz çalışmaları devam 

ettirip kalitesini artırabilmek için kısıtlı imkânlara rağmen bütün gücümüzle çalışıyoruz. 11. 

sayısını elinize almış olduğunuz dergimiz; bilimsel üretimlerimizin, akademik 

araştırmalarımızın ulusal ve uluslararası bilim dünyasına duyurulması amacıyla 

yayınlanmaktadır. 

 
Türk Eğitim-Sen akademik disiplini ve profesyonel anlayışı, amatör ruhun heyecanı 

ile birleştirerek, sendikal mücadelesini sürdürürken, yaşadığımız asrın, bilgi ve iletişim çağı 

olduğu gerçeğini hiçbir zaman unutmamıştır. Bunun gereği olarak da akademik çalışmaların 

yapılmasını ve bilimsel politikaların üretilmesini her zaman teşvik etmiş, destek olmuştur. 

Anayasa çalışmalarına, çalışan kadınların sorunlarına, üniversite çalışanlarının sıkıntılarına, 

Türkiye’de teknik eğitimin sorunlarına, din eğitiminin mevcut durumu ve geleceğine dair 

öngörülerin tartışıldığı, 100 yıllık yalan Ermeni olaylarının bütün çıplaklığı ile kamuoyuna 

duyurmaya yönelik yapmış olduğu çalıştaylar ve paneller ile bunların paralelinde yapılan 

yayınlar, sendikacılığın nasıl yapılması gerektiğine bakışımızın açık bir göstergesidir.  

 
Üniversite ve eğitim çalışanları Türkiye’nin toplumsal kesimleri içerisinde, ekonomik 

ve sosyal hakları bakımından en mağdur kitleyi oluşturmaktadır. Enflasyon, hayat pahalılığı 

ve kırılgan ekonomik tablo eğitimcilerimizi ve akademisyenlerimizi bir darboğaza 

sürüklemiştir. Üniversite çalışanları ve öğretmenlerimizin maaşlarında iyileştirme ve zam 

yapılacağını uzun yıllardır vaat eden siyasi iradenin taleplerimizi dikkate alarak kısmen 

akademisyenlere yönelik iyileştirme adımları atması öğretmenlerimizi ve diğer eğitim 

çalışanlarını bu iyileştirmenin dışında tutması Türk eğitim sistemine ve onların yol başçılarına 

yönelik olumsuz tavrının bir sonucudur.  

 
Eğitim bilimleri ve sosyal bilimler dergimizin yanında, fen ve teknik bilimler üzerine 

yeni bir dergi çıkarmaya başlama kararı almanın ne kadar doğru olduğunu gösteren bu eserin 

üçüncü sayısın da sizlere sunuyoruz. Bu yayının Türk akademik hayatına önemli katkılarının 

olacağı kanaatindeyiz. Bu nitelikte bir çalışmanın, üyelerimizin akademik faaliyet ve 

düşüncelerinin desteklenmesi gereğinden doğduğu bir gerçektir. Bu bağlamda bu tür 

akademik çalışmalara her zaman destek olacağımızı bir kez daha yineliyor, hepinize başarılar 

diliyorum. 

 

İsmail KONCUK 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı 
  



 

 

 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,  
 

Ülkemizin mevcut durumuna bakarak tespit edeceğimiz bir gerçek açıkça kendini 

göstermektedir. O da, eğitim çalışanlarının, hak ettiği değeri son zamanlarda göremediklerini 

düşünmesidir. Yaptıkları çalışmaların itibar görmediğini, taleplerinin karşılık bulamadığını 

düşünen eğitim çalışanları, moral bozukluğu ve yılgınlığa rağmen umutla ve azimle 

çalışmalarını sürdürmektedirler. 

 

Akademik çalışmaların özü olan, araştırma ve onun bulgularının insanlığın hizmetine 

sunulması için yayınlanması, yayınlandığı dergilerin Türkiye’nin ve Dünya’nın seçkin 

kitaplıklarında, kütüphanelerinde yer alması gerekmektedir. Bu doğrultuda 21. Yüzyılda Fen 

ve Teknik dergisinin seçkin bir danışma kuruluna, hakem heyetine ve akademik temsilcilere 

sahip olmasını amaçladık. Böylelikle dergide yayınlanan makalelerin belirli bir çizgisi, yayın 

kalitesi sağlanmış oldu.  

 

Bu doğrultuda yapılacak çalışmalar ile derginiz zamanla Türkiye’nin ve Dünya’nın seçkin 

indexlerinde taranma ve kabul görme imkânı bulacaktır. Elinizdeki bu dergi, altı ayda bir ve 

yılda iki sayı şeklinde bir yayın periyoduna sahiptir. Hakemli dergi süreci diğer dergilerden 

farklı bir süreç izlemektedir. Bu noktada altı ayda bir yayınlanması yazıların hakemler 

tarafından okunmasını ve yazarı tarafından düzeltilmesini içeren süreç biraz hızlı ve yorucu 

olsa da dergiye olan teveccüh bu periyodun yerinde olduğunun göstergesidir..  

 

Derginizin üçüncü sayısıyla huzurlarınıza çıkarken, derginizin yayınlanmasında bize 

hakemlik, danışma kurulu konusunda yardımcı olan hocalarımıza, eğitim çalışanı 

arkadaşlarımıza, Türk Eğitim-Sen teşkilatına, şube başkanlarına ve dergimizin kurucusu ve 

sahibi olan Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail KONCUK başta olmak üzere Türk Eğitim-

Sen yönetim kurulu üyelerine destekleri ve katkıları için teşekkürü zevkle yerine getirilmesi 

gereken bir görev olarak görürüz 
 

Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Hakan KIR 
 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri 

  


